
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Sloužit bankéřům  

Je zlověstné, že výroky komunistů začínají dávat větší smysl, než výroky představitelů 
ostatních velkých stran. Předseda komunistů Vojtěch Filip podle Parlamentních listů 

prohlásil, že ODS a TOP 09 plní utajovaný volební program, podle kterého chtějí splatit 
svůj dluh vůči zahraničním i domácím sponzorům spěšným vydáním majetku

a dalším zadlužováním státu. To je samozřejmě z části levicová nadsázka, ale je zde 
málo pochyb o tom, že akcelerace státního dluhu je jedním z nevyřčených cílů Nečasova 

kabinetu. Takové počínání je v zájmu zahraničních bankéřů, centrálních bankéřů
a spekulantů, aby měli na tuto zemi stále větší finanční páku. Období nízkých úroko-
vých sazeb je pro dosažení tohoto cíle obzvláště příhodné, jelikož splátky dluhů jsou v 

rámci rozpočtu méně viditelné. Za Miroslava Kalouska vzrostl státní dluh z 27,9 % HDP 
na 43,9 %. Jedině Kalouskův předčasný odchod do důchodu může zabránit tomu, aby 

dluh narostl na 50 % ještě před vypršením mandátu Nečasovy vlády.

No. 2884 st, 15. srpna 2012

Connected to the world via

What you don t know can hurt you. '
Use CzechSpyder® and eMediaChecker® 
to monitor what they're saying about you online.

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.parlamentnilisty.cz/rss/zpravy/Filip-hovoril-o-utajenem-programu-Necasovy-vlady-v-zoldu-ciziho-kapitalu-242486
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.dbm.cz/services/14-internet-relations
http://www.dbm.cz/english/

